
Alenka T. (CT123) ID 103949 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.9.2024, 12:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkujeme za nákup v mém obchůdku a čas strávený v mém albu.

  REZERVACE
  Rezervaci většinou držím do 3 dnů, což je doba určená k převodu peněz. Nebráním se prodloužení rezervace, pokud zrovna
nemáte penízky, ale vše záleží na domluvě. Pokud penízky do 5 dnů nedorazí, ani se nedomluvíme na delší rezervaci, tak
zboží dávám opět do prodeje.

  PLATBA:
  převodem na účet, který mám vedený u mBank 670100-2202280599 / 6210
  na meno Aneta Tulpová-Kostová. Jako var. symbol uvádějte prosím Vaše ID na mimibazaru.

  ZBOŽÍ
  Většinu nového zboží je skladem. A množství uvádím u každé fotografie.Před odesláním balíku stále vše kontroluji, hlavně
tovar, takže ode mě jde stále v stavu jako na fotografii, to znamená nové. Je možné na přání sehnat botu, kterou právě
potřebujete pro sebe, Vaše ratolesti nebo manžela.

  ODESLÁNÍ BALÍČKU:
  O odeslání informuji mailem.
  Prosím, maminky o trpělivost, kromě svého dítěte, domácnosti a práce je pro mně náročné fungovat denně a skloubit „3
profese“ bez menšího prodlení. Na poštu chodím 1x týdně, prosím, tímto o pochopení. Právě jednám z TNT a zasílaní hlavně v
případě nového tovaru mělo být levnější i promptnější. Pokud byste některá něco potřebovala zaslat rychleji, napište mi to
vždy ke vzkazu s Vaší adresou.

  Moc děkuji Aneta ( verz.Alenka )

 REKLAMACE :
 Doporučujeme!
 Zboží, jež má v seznamu autorizovaných servisů uvedeno přímé servisní zastoupení pro ČR, doporučujeme reklamovat přímo
tam. Celý proces probíhá výrazně rychleji, neboť nejednáte přes prostředníka, ale přímo. Vzhledem k tomu, že každý z těchto
výrobců vybírá svůj autorizovaný servis velmi pečlivě, jsou jejich služby na dobré úrovni a poskytnou Vám veškerý komfort,
který výrobce nabízí (velmi často oprava u zákazníka nebo výměna ihned, apod.) Více informací naleznete

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

